檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：謝秉衍

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#316

電子信箱：a2000914@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉秀林國民小學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：府教設字第1070178432號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108教育優先區計畫說明會實施計畫。(1070178432_Attach000.doc)

主旨：本府訂於107年9月20日（星期四）辦理「108年度教育優

先區計畫申請說明會」，請各校務必派員參加，並核予公(

差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部108年度教育優先區計畫辦理。

二、旨揭說明會資訊如下，請各校務必派員參加：

（一）活動日期：107年9月20日（星期四）。

（二）活動時間：下午1時30分至5時。

（三）活動地點：北昌國小階梯教室（花蓮縣吉安鄉自強路

533號）。

（四）參加對象：花蓮縣國民中小學每校至少1人、至多2人

參加。

三、有關教育部108年度教育優先區計畫申請方式採線上網路

填報審查方式辦理（本府初審及教育部複審作業），為使

各校熟悉系統操作及審查相關作業期程，請各校務必派員

參加，俾經費申請相關事宜。

四、倘貴校各補助單項申請承辦為校內其他各處室，請於說明

9

1070002568

■■■■■■秀國 ■■■■■■■107/09/06

■■■■■■■

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會後相互提醒告知，避免未能依限完成申請作業。

五、有關計畫說明、審查原則、簡報及相關表格業公告於教育

部國教署教優區網路填報審查系統，屆時請各校自行下載

參閱。

六、檢附「花蓮縣108年度教育優先區計畫申請說明會實施計

畫」1份。

正本：本縣各公立國民中-小學（南平中學除外）

副本：本府教育處終教科、本府教育處體健科、本府教育處設施科 2018-09-06
11:18:55